qua die solvendus . .
." x ,,ut electi tui te elementem sencient. Quod tu

prestare digneris, qui cum pate ..."

I94b vacat.

i95a i9Ó b Prudentius: „Inventor rutili, dux bone, luminis . .

."

i9Ób— i98a Hymnus: „Salv, festa dies, toto venerabilis aevo . .

."
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1030—1631

i98b—202a S. Bernardi Epištola de cura rei familiaris. „Gracioso et felici

militi Raymundo ..."

202 b— 203* vacant..

203 b „Salv, festa dies, quae vulnera nostra eoherces . .

."

203b „Ante Ihesum numerat mundi Jeronimus annos umím ter mille . .
."

- „Septem etates ut distinguunt sapientes ..."

204* vacat.

204b „Hec ex Holkot . . . Nota hospitalitatis quatuor šunt emolu-

menta ..."

1631 0. XLVII.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 145, 2i-j x i$-$cm, invol. novum.

ja—^gb QUído de Senis: Distinctiones exemplorum Noví et Veteris Testa-

menti. [Initium deest.] „ . . . duobus cecis et illuminatis ab eo ne cui hec

dicerent ..." X „Expliciunt distincciones exemplorum Novi et Veteris testa-

menti abreviate et reducte ad diversas materias secundum ordinem alphabeti

per fratrem Bindonem de Senis heremitarum s. Augustini sub a. D. 1468."

5oa-64a Henricus de Frimaria: Tractatus de poenitentia. „Memor esto

unde ecxideris et age penitenciam ..." X „Cuius delectacionis nos participes

faciat qui est benedictus ..."

64a— 64
b „Mulier que erat in civitate peccatrix . . . Istud evangelium

est totum plenm exemplis ..."

64b—68 b Tractatus de corpore Christi. „Dabo tibi thesauros absconditos.

Ysaie 52. In verbis premissis evidenter exprimitur . .
."

6ga— 83
b Nicolai de Lyra Quaestio. „Queritur utrum per scripturas

a Iudeis receptas possit probari misterium Christi ..." x „ad vomitum
revertuntur. Explicit questio de probacione per scripturas a Judeis receptas

quod misterium Christi predictum in lege et prophetis sit impletum, deter-

minata a mgro Nicolao de Lyra de ordinefratrum minorum anno Domini

1309, tunc istud opus conscriptum erat ab eo."

84a— 94
b Nicolai de Lyra Responsio ad quemdam Judaeum ex verbis

evangelii secundum Matheum contra Christum nequiter argutum. „Potens sit

exhortari in doctrina sacra . . . Licet autem verbum propositum ..." X
„Explicit Responsio fratris Nicolai de Lyra. .

."

95
a—105 13 Nicolaus de Lyra: De cessatione Veteris legis et de duratione

Novae. „Ambulabant ut ceci . . . Licet ista verba generaliter de omnibus

peccatoribus sint dieta. .
." X „Explicit pulcerrima materia de cessacione

veteris legis et de duracione nove composita per Nicolaum de Lyra."